Z

f‘;ﬂ’ggﬂgwﬁ Clasificacion General o
PROVISIONALES o
~ SCASTILLA
TRIATLON MD RIANO Y LEON
=
Localidad RIANIO Distancia \ 1800 | 84000 | 18900
Fecha Carrera: ‘ sdbado, 10 de septiembre de 2016 Hora publicacién ‘ ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico:|[AMANCIO DEL CASTILLO Jurado de Competicién AMANCIO DEL CASTILLO
Juez Arbitro: ANGELA SANCHEZ " JUAN FCO. ESCUDERO
esp. Clasificaciones: \SERGIO DE LA ROSA ! RUBEN ANDRES
Datos de la Competicidn
NATACION 1800 CICLISMO 84000 CARRERA 18900
2 Vueltas 3 Vueltas 5 Vueltas
Temperatura 20.6 °C Temperatura 22.7 °C Temperatura 215 °C
INSCRITOS 64 FN 47 NF 1 NP 5 DQ 1
Pos.  NATACION CICLISMO CARRERA Tiempo
Pos Pos/G Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Cat. pog /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
1 31 1 SUSANA SANCHEZ-ALAMO DEL CAST NFOQUE RACE TEAM ABF 43 0:34:02 153 49 2:58:33 2823 16 1:35:18 503 5:07:53 1:02:41
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Pos Pos/G Dorsal Nombre

Apellidos

Club

Pos.

NATACION
Categoria €at- Pos /Tiempo/Vel

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

Tiempo
Meta

Dif

RESUMEN RETIRADOS , NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS
TRIATLON POZUELO - LOS TIGR

Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres

Desc

56
27
46
7
4
61
34
55
40
10
57
59
1
51
53
38
50

GONZALO ANTONI ALVAREZ GARCIA

IGNACIO
PEDRO LUIS
JOSE RAMON
ABEL

MIGUEL ANGEL
CARLOS ANDRES
JOSE ANTONIO
MIGUEL

DAVID
ALEJANDRO
CARLOS

RAMON

CARLOS
MATIAS

RAUL

ROBERTO

DIEZ VILLALUENGA
GARCIA MARTIN
GARDUNIO MARTIN
COTILLO CALDERERO
VAZQUEZ CANTERO
ROSADO MUNOZ
FERNANDEZ PEREZ
CARRERA GARCIA
MEDINA SANCHEZ
PIZARRO GUERRA
ESTEBAN CABANES
ARTAS GARCIA

SAIZ ESTEBANEZ
FERNANDEZ RIVAS
ESTEBAN CABANES
OVIEDO PEREZ

NO FEDERADO

TRIATLON CDC AGUILARENSE A
C.D.E. TRIATLON LO-COST LEGA
C.D.E. TRIATLON LO-COST LEGA SUB23M

TRIDINOS
NO FEDERADO
TRIATLON PALENCIA

TRIATLON ASTUDILLO

CDE TRIPATLETAS

TRIATLON POZUELO - LOS TIGR

TRIDINOS

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
TRIATLON COSTA QUEBRADA

TRIATLON DUERO

PENOTA DENTAL EZKERRALDEA
TRIATLON COSTA QUEBRADA

ABM
VIM
VIM
ABM

V2Mm
ABM
VIM
ABM
ABM
VIM
Vim
Vim
ABM
ABM
ViMm
VIM

42
53
32
30
49
37
22
15

0:33:09
0:36:12
0:30:16
0:30:02
0:34:46
0:31:56
0:29:22
0:28:15
0:26:47
0:26:32
0:27:26

00:00:00

151
2,01
1,41
1,40
1,56
1,46
1,38
1,34
1,29
1,28
1,31

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

00:00

55
39
45
28
22
26
27
19

3:13:34
2:52:48
2:55:57
2:47:29
2:42:41
2:44:21
2:46:15
2:39:45

00:00:00

26,04
29,17
28,64
30,09
30,98
30,67
30,32
31,55

ACORTAR UNA VUELTA CARRERA A

PIE
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